
pražská TEpLárENská přEbor mužů 2015/2016

FC přední kopanina
Hlavní rozhodčí:  miroslav Havel

I.  asistent:  borek stěhule

II .  asistent:  Jakub Hradil

Delegát utkání:  Václav mitáš

vs. FC Zličín

pozvánka na příští domácí utkání: FCpk vs sk střešovice (16. 4. od 17:00)

sobota 2. dubna 2016 od 16:30 hodin

19. kolo

Rado Melničuk hledá cestu k brance Unionu Vršovice (12. 3. 2016, foto: Matěj Kryštof Řešátko)
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ceny od na-
šich partnerů. 
Na oficiálním 
webu Přední 
Kopaniny FCPK.
CZ a FB si pak mů-
žete prohlédnout fotografie z předávání 
tomboly.

■ Vaším průvodcem ve všech domá-
cích utkáních je tradičně jako již mnoho 
sezón moderátor Patrik Rokl. Oblíbený 
speaker a populární DJ startuje svůj pro-
gram vždy hodinu před utkáním.

■ Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ. Každodenní zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte si 
adresu www.fcpk.cz do vašich oblí-
bených! Pravidelný servis běží také na 
Facebook na adrese www.facebook.
com/fcprednikopanina.. 

■ Vítejte na Přední Kopanině při dru-
hém jarním zápase Pražská teplárenská 
přeboru mužů 2015/2016. Podaří se 
Kopanině získat první jarní body na do-
mácím stadionu U Drahušky? Uvidíme! 
Soupeřem je FC Zličín. Vítáme hráče, 
realizační tým i všechny fanoušky tohoto 
týmu.
■ Zličín první kolo v Královicích odpís-
kal a stávkoval za odstoupení fotbalo-
vých činovníků Pelty, Berbra a Damkové 
(více o protestu v dnešním magazínu). 
Pak remizoval v Cholupicích a porazil 
doma Vršovice. Jak si povede loňský 
účastník divize na Kopanině?
■ Kopanina se probrala v Braníku. Po 
porážkách s Vršovicemi a Motorletem 
modročervení konečně zabrali. V Braní-
ku si smlsli na domácích 4:0 a potvrdili, 
že s ABC to v této sezóně umí. Ze dvou 
utkání dvě výhry a skóre 11:0 !!!
■ Na podzim se dnešní soupeři utkali 
ve Zličíně a rozhodoval hned první po-
ločas. Hostující Kopanina ho po dvou 
brankách Pešíra a jedné Průši vyhrála 
3:0. Domácí Drina pouze po přestávce 
korigoval a připravil malé zklamání gól-
manu Švarcovi, který až v pátém kole 
přišel o neprůstřelnost.
■ Fanoušky Přední Kopanina čeká na 
jaře dalších pět domácích zápasů. Vě-
říme, že na stadión U Drahušky si vždy 
najdete cestu a pomůžete našim klu-
kům v jarních bojích, které bychom si 
přáli zakončit happy endem v podobě 
druhého vítězství přeboru v řadě. Na-
pište si tedy do kalendářů další domácí 

termíny: STŘEŠOVICE (16.4.), TŘEBORA-
DICE (30.4.), ADMIRA B (14.5.), HÁJE JM 
(28.5.), KRÁLOVICE (11.6.). 

■ Blíží se desátý duben a start ostat-
ních týmů FCPK. Do té doby budou 
všichni pilně trénovat a hrát přípravy. 
Včetně týmu Pardálů, tj. hráčů nad 
35 let. Tento tým má za sebou už dva 
vítězné zápasy jarní sezóny (Bílá Hora 
5:3, ČAFC 7:4). Termíny zápasů všech 
týmů FCPK najdete na oficiálním webu 
www.fcpk.cz.

■ Starší žáci Přední Kopaniny skončili 
na třetím místě zimního turnaje TJ Junior 
Praha. V dnešním magazínu najdete roz-
hovor s dvěma hráči úspěšného týmu, 
Albertem Víznerem a Mattia Mainolfim.

■ Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontak-
tujte náš sekretariát. Hledáme trenéry 
k mládeži, dopisovatele do magazínu 
i webových stránek, dobrovolníky na po-
moc při zápasech. Klubová restaurace 
U Drahušky nabízí celosezónní brigádu 
na pomoc v restauraci.

■ Občerstvení během utkání pro divá-
ky zajišťuje klubová restaurace U Dra-
hušky. Ani tentokráte nebude chybět 
grilovaná klobása a k tomu Únětická 
desítka! Vše o klubové restauraci najde-
te na www.udrahusky.cz, připojit se 
můžete i na FB www.facebook.com/
udrahusky.cz. 

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky 
budou slosovány v tradiční poločaso-
vé tombole. Připraveny jsou zajímavé 

FC PŘEDNÍ KOPANINA

MùSTSKÁ âÁST FOTBALOV¯ KLUB
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stAtIstIKA PŘEbORU

tabulka Pražská teplárenská přeboru mužů po 18. kole:
1. FCPK 18 13 2 3 49 : 17 41
2. Sokol Královice 18 11 4 3 50 : 30 37
3. SK Třeboradice 18 12 1 5 48 : 31 37
4. SK Zbraslav 18 9 6 3 44 : 22 33
5. Bohemians Praha 18 9 4 5 39 : 31 31
6. FK Admira Praha B 18 8 4 6 43 : 36 28
7. ČAFC Praha 18 8 4 6 38 : 39 28
8. FC Zličín 18 6 6 6 36 : 40 24
9. Sokol Cholupice 18 7 2 9 37 : 44 23

10. ABC Braník 18 7 2 9 24 : 36 23
11. SK Uhelné sklady Praha 18 6 3 9 48 : 37 21
12. SK Union Vršovice 18 6 3 9 21 : 25 21
13. SK Motorlet Praha B 18 6 3 9 28 : 39 21
14. FC Háje Jižní Město 18 5 5 8 34 : 52 20
15. SK Střešovice 1911 18 2 4 12 28 : 53 10
16. Sokol Stodůlky 18 1 3 14 15 : 50 6

Program tohoto 19. kola:
2.4. 10:15 ČAFC – Admira B
2.4. 10:30 Bohemians – Třeboradice
2.4. 10:30 Háje – Zbraslav
2.4. 10:30 Vršovice – Stodůlky
2.4. 14:00 Královice – Uhelné sklady
2.4. 16:30 Braník – Motorlet B
2.4. 16:30 FCPK – Zličín
3.4. 16:30 Cholupice – Střešovice

střelci FCPK:
Pešír 14
Urban 10
Průša 5
Flaks 4
Poláček 3
Blažek, Bláha 2
Hemzáček, Čihák 2
Mikeš 2
Fárka J. 1

Volkswagen Caddy 1.9 TDi Cena 155 000,–
Údaje o vozidle
Rok výroby  2009 Karoserie Kombi 4-dv. 5-sed.
Spotřeba a Palivo  neuvedeno – Diesel  Barva bílá
Tachometr  184 000 km STK/Emise 01.2018 / 01.2018 
Objem a Výkon  1 896 ccm  55 kW

Výbava vozidla
ABS, AirBag 2x, Centrální zam. dálkově, Klimatizace dig. dvouokruhová, Rádio originální, 
Servo, Tažné zařízení, Elektrická okna 2x, Elektrická zrcátka, Nastavitelný volant, Palubní 
počítač, Tónovaná skla, Zadní stěrač, Výškově nastav. sedadla, Splňuje normu euro 4

stav vozidla
servisní knížka, koupeno v CZ

Prodávající
Imofa Auto s.r.o.
Hrdinů 2 km od Letiště Ruzyně 
252 62 Horoměřice, Česká republika
Telefon 1: 603 295 013 
Telefon 2: 603 420 963
Email: imofaauto@seznam.cz
WWW: www.imofaauto.cz

Reklama

Zakoupíte-li vůZ v následujícím týdnu po 
odehraném utkání Fcpk – ZliČín 
a dostavíte se  s platnou vstupenkou můžete 
uplatnit slevu 5.000 kČ.
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FC PŘEDNÍ KOPANINA FC ZLIČÍN

KÁDR V sEZÓNĚ 2015/2016

brankáři:
Jiří Švarc, Petr Jelínek, Jan Moravec

Obránci:
Radoslav Melničuk, Jan Mikeš,
Martin Čihák, Tomáš Bláha,
Roman Hemzáček, Jakub Tržický,
Josef Fárka, Petr Fárka,
Brian Sweeney

Záložníci:
Tomáš Pešír, Tomáš Poláček, Radim Blažek, Jakub Sýkora, 
Šimon Vik, Ivo Flaks, Jan Jurek, Martin Kozlík, Martin Les, 
Dominik Santler

Útočníci:
David Průša, Tomáš Literák, Daniel Urban

Realizační tým:
Trenér: Salem Hebousse
Asistent: Tomáš Poláček
Vedoucí mužstva: Martin Brabec

KÁDR JARO 2016

brankáři:
Vít Blahovec, David Schopf 

Obránci:
Martin Klimeš, Martin Krejčí, Mar-
tin Minařík, Jan Šindelář, Richard 
Valoušek, Martin Záhalka  

Záložníci:
Petr Horálek, Henrik Huhta, Jakub Kroupa, Oscar 
Lindberg, Keisuke Oikawa, David Petrla, Tomáš Skála, 
Tomáš Trojan, Tomáš Vagner, Lukáš Žák  
Útočníci: Ivan Merta, Carlo Maria Maione 

Realizační tým:
Trenér: Tibor Notin
Manažer:  Josef Jarolímek 
Zdravotník: Oldřich Šťasný

Zdroj: www.fczlicin.cz

POLOČAsOVÁ tOMbOLA!
Vyhrajte tradiční šunku a další zajímavé ceny!
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STARŠÍ ŽÁCI NA ZIMNÍM TURNAJI JUNIORU TŘETÍ MÍSTO
Malešice – Na stupních vítězů skončili starší žáci v zimním turnaji TJ Junior Praha v Malešicích. 
Sahali po finále, nakonec z toho bylo utkání o bronz. V něm svěřenci trenéra Patrika Hebousse 
porazili 1:0 dívky AC Sparta Praha. Přinášíme názor trenéra po zápase a také rozhovor s dvěma 
oporami týmu Albertem Víznerem a Mattia Mainolfim.

trenér hodnotí… Patrik Hebousse:
Po minulé zkušenosti se Spartou, kdy se kluci báli hrát holkám do těla, 
jsme zvýšili důraz. Byli jsme silnější na míči i v osobních soubojích. Den 
před zápasem jsme nacvičovali přes hodinu standartky a v zápase se 
nám to vyplatilo, kdy jsme byli lepší ve vzdušných soubojích. Ikdyž je 
výsledek těsný, tak jsme odvedli kvalitní hru se smolným zakončením, kdy 
nám několikrát chybělo pár centimetrů ke zvýšení skore. Sparťanky mají 
vysokou technickou úroveň a jsem rád, že se kluci správně namotivovali 
a mohli jsme slavit u společného oběda s pohárem za třetí místo.

Ptali jsme se dvou hráčů z U14 jak jsou prozatím spokojení s průběhem 
zimní přípravy, odpovídali Albert Vízner a Mattia Mainolfi, kluci, co mají 
nejlepší docházku.

Hráči odpovídají… Mattia Mainolfi, Albert Vízner:

V zimní lize jsme skončili třetí, jsi spokojen s tímto výsledkem? Jak byste zhodnotili 
celou zimní ligu z vašeho pohledu?
Albert Vízner: Určitě jsme mohli být i lepší, ale zase si nemyslím, že je třetí místo tak špatný.

Mattia Mainolfi: Určitě mě mrzí, že jsme se neprobojovali až do finále, ale i třetí místo není 
špatné. Zimní liga je dobrá příprava pro nadcházející mistrovská utkání. 

Oba jste nevynechali ani jeden trénink od února, co vás motivuje chodit na každý 
trénink?
Albert Vízner: Tak hlavně mě baví fotbal a když se tam sejdou dobrý lidi tak je to ještě lepší .

Mattia Mainolfi: Na tréninky chodím, protože mě fotbal baví. A taky, protože vím, že čím víc budu 
chodit na tréninky, tím víc se budu zlepšovat. 

Jaký je váš cíl v této sezoně?
Albert Vízner: Hlavně být první no... 
Prostě porazit ty Háje. 

Mattia Mainolfi: Určitě chceme tuhle 
sezónu skončit na prvním místě, ale 
nebude to tak lehké, protože první Háje 
mají před námi čtyřbodový náskok. Tak 
se budeme muset snažit. 

Cítíte na sobě nějaké zlepšení?
Albert Vízner: Myslím, že jsem se i trochu 
zlepšil.

OKÉNKO MLÁDEŽE – stARŠÍ ŽÁCI



OKÉNKO MLÁDEŽE – stARŠÍ ŽÁCI

Mattia Mainolfi: Ano, cítím veliké zlepšení v technice a střelách. 
S fyzičkou mám docela problém, ale také cítím zlepšení. Sice je 
to zlepšení malé, ale je tam. 

Neměli jste zimní soustředění, místo toho teď máte šest 
tréninků od pátku přes víkend do pondělí, co na to říkáte? 
Albert Vízner: Vůbec mi to nevadí, naopak, jak máme ty celodenní 

tréninky tak je to super. Ale klidně 
bych zimní soustředění měl. 

Mattia Mainolfi: Je to pro nás 
dobrá příprava před mistrákami. 
Dříve jsme neměli zimní 
soustředění ani takové speciální 
tréninky. A bylo to znát. Teď je 
u všech vidět veliké zlepšení. 

Jaké slovo má váš trenér v kabině, posloucháte ho? 
Rozumíte si s ním? 
Albert Vízner: Celkem ho posloucháme. Rozumím si s ním dost.

Mattia Mainolfi: Trenéra posloucháme nejen, protože musíme, 
ale i proto, že on o fotbale ví víc jak my všichni dohromady a má 
bohaté zkušenosti. A taky nám dává dobré rady. Je s ním sranda. 
Cítíme se s ním dobře a rozumíme si s ním. 
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ZLIČÍN PRVNÍ JARNÍ KOLO stÁVKOVAL

Stávka, bojkot. Zličín dál válčí s šéfy FAČR, na protest nehrál zápas
Pražský Zličín se nevzdává. Jeho prosincová výzva směřovaná k šéfům českého fotbalu – 
Miroslavu Peltovi, Romanu Berbrovi a Dagmar Damkové – sice neskončila odstoupením, kterému 
je klub z pražského přeboru vyzval. Ale to klubu z páté nejvyšší soutěže nevzalo elán, v prvním 
kole sáhl k dalšímu dílu svého protestu. Nenastoupil k soutěžnímu zápasu s Královicemi. „Je to 
stávka. Počítáme, že prohrajeme zápas kontumačně, ale další trest by neměl přijít,“ věří Josef 
Jarolímek, manažer Zličína.

Fotbalový trpaslík se postavil nejvyšším fotbalovým autoritám v Česku. Šéfovi FAČR Peltovi 
vyčítá, že neobjasnil svůj někdejší výrok o cinklém jaru, stejně jako podporu místopředsedy FAČR 
Romana Berbra.

„Je to bývalý estébák, byl ve zločinecké organizaci,“ hlásí Jarolímek. Je znát, že právě tahle osoba 
mu pije krev. Třeba i žalobou na bývalého reprezentanta Ladislava Vízka. Do party k Peltovi 
s Berbrem podle Zličína patří i šéfka rozhodčích Dagmar Damková.

Když měl v neděli Zličín nastoupit k utkání proti Královicím, napochodoval tým na hřiště v černých 
dresech. Na hrudi hráčům svítila jména zmíněných fotbalových bossů, doplňkem pak byla červená 
karta. Hned bylo jasné, o co Zličínu jde.

Nová trika rebelové ani nepropotili. Sice zašli do středového kruhu, pozdravili soupeře i rozhodčí. 
A pak byl konec. Pokud tedy nepočítáme focení s transparentem, kterým podpořili svůj krok 
nehrát zápas. Královice byly připravené nastoupit.

Zdroj: isport.cz, autor: rjm

 
AKTUALITY K TÉMATU:
FC Zličín za nenastoupení k zápasu v Královicích prohrál tento duel kontumačně 0:3 a dostal 
pokutu 40.000 Kč.

V dalších zápasech už Zličín nastoupil s těmito výsledky: Cholupice vs Zličín 3:3, Zličín vs Vršovice 
1:0.

Dagmar Damková ve čtvrtek 31.3.2016 opustila post předsedkyně komise rozhodčích z důvodu 
vytíženosti v mezinárodních organizacích FIFA a UEFA. Zůstává nadále řadovou členkou komise 
rozhodčích.
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ROZPIs ZÁPAsů JARO 2016
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tAbULKY OstAtNÍCH tÝMů FCPK

Muži b – 2.C třída

1. Sokol Stodůlky B 11 9 1 1 35 :  9 28

2. SK Čechie Smíchov 11 8 0 3 39 : 25 24

3. FCPK b 11 7 2 2 37 : 13 23

4. TJ Sokol Písnice 11 7 2 2 36 : 16 23

5. Sokol Řepy B 11 5 2 4 26 : 16 17

6. FK Union Strašnice B 11 5 2 4 23 : 22 17

7. FK Zlíchov 1914 B 11 5 1 5 22 : 24 16

8. Slovan Bohnice C 11 3 1 7 19 : 42 10

9. Slavoj Suchdol 11 2 3 6 18 : 31 9

10. Sokol Lysolaje 11 2 2 7 17 : 40 8

11. Sokol Bílá Hora B 11 1 3 7 14 : 35 6

12. FK Sparta Košíře 11 0 5 6  9 : 22 5

Mladší dorost – 1.třída

1. TJ Sokol Kolovraty 11 11 0 0 50 :  8 33

2. FCPK (U16) 11 9 0 2 42 : 13 27

3. SK Čechie Smíchov 11 7 1 3 36 : 21 22

4. FK Újezd nad Lesy 11 7 0 4 45 : 21 21

5. SK Ďáblice 11 6 3 2 28 : 18 21

6. SK Střešovice 1911 B 11 5 2 4 24 : 14 17

7. SK Aritma Praha B 11 5 1 5 19 : 22 16

8. SK Citadel Dolní Chabry 11 4 2 5 20 : 33 14

9. FK Union Strašnice 11 3 3 5 11 : 21 12

10. TJ Praga Praha 11 2 0 9 18 : 30 6

11. Junior Praha 11 1 0 10 12 : 61 3

12. TJ SK Satalice 11 0 0 11  8 : 51 0

starší žáci – 1.A třída

1. FC Háje Jižní Město 10 9 1 0 60 : 7 28

2. FCPK (U14) 10 8 0 2 49 : 16 24

3. FC Zličín 10 6 1 3 34 : 20 19

4. Sokol Stodůlky 10 5 1 4 45 : 45 16

5. TJ Březiněves 10 5 0 5 47 : 45 15

6. SK Aritma Praha B 10 5 0 5 33 : 39 15

7. Spartak Kbely 10 4 0 6 25 : 21 12

8. FK Újezd nad Lesy 10 4 0 6 38 : 36 12

9. FK Řeporyje-Praha 5 10 2 2 6 20 : 38 8

10. SK Ďáblice 10 2 1 7 14 : 52 7

11. SK Střešovice 1911 B 10 2 0 8 17 : 63 6

Mladší žáci A – 1. třída
1. FK Dukla Praha C 11 10 0 1 119 : 15 30
2. AFK Union Žižkov 11 9 1 1  83 : 20 28
3. FCPK (U12) 11 9 0 2 103 : 23 27
4. TJ Praga Praha 11 8 0 3  43 : 22 24
5. Sokol Stodůlky 11 6 0 5  41 : 44 18
6. SK Střešovice 1911 B 11 6 0 5  36 : 57 18
7. SK Aritma Praha B 11 5 0 6  35 : 52 15
8. SK Hostivař 11 4 0 7  38 : 42 12
9. Sokol Bílá Hora 11 3 1 7  40 : 72 10

10. Slovan Bohnice 11 3 0 8  30 : 47 9
11. Fotbalová akademie Praha 11 2 0 9  28 : 86 6
12. SK Čechie Smíchov 11 0 0 11  10 : 126 0

Mladší žáci b – 2. třída
1. SK Čechoslovan Chuchle 9 8 0 1 92 : 16 24
2. SC Radotín 9 8 0 1 78 : 18 24
3. 1. FC Barrandov 9 7 1 1 56 : 22 22
4. AFK Slivenec 9 5 0 4 65 : 32 15
5. FC Zličín B 9 4 2 3 46 : 30 14
6. FCPK b (U12) 9 4 2 3 38 : 32 14
7. SK Střešovice 1911 C 9 3 1 5 34 : 42 10
8. Slavoj Suchdol 9 1 0 8 23 : 77 3
9. TJ Ruzyně 9 1 0 8 20 : 86 3

10. FK Řeporyje-Praha 5 9 1 0 8  8 : 105 3

starší přípravka
1. FCPK (U10) 11 11 0 0 241 : 85 33
2. SK Ďáblice 11 10 0 1 182 : 93 30
3. Sokol Řepy 11 7 1 3 196 : 121 22
4. SK Hostivař 11 6 3 2 190 : 149 21
5. FK Újezd nad Lesy 11 6 1 4 194 : 136 19
6. SK Zbraslav 11 6 0 5 164 : 114 18
7. ABC Braník 11 4 1 6 161 : 193 13
8. SK Citadel Dolní Chabry 11 4 0 7 140 : 182 12
9. Čechie Dubeč 11 3 1 7 162 : 210 10

10. Fotbalová akademie Praha 11 3 1 7 131 : 243 10
11. Sdružení AC Sparta d 11 2 0 9 105 : 242 6
12. SK Střešovice 1911 11 0 0 11 121 : 219 0

Mladší přípravka
1. Fotbalová akademie Praha 9 8 0 1 257 : 107 24
2. SK Citadel Dolní Chabry 9 8 0 1 252 : 119 24
3. SK Ďáblice 9 7 0 2 228 : 100 21
4. TJ SK Satalice 9 6 0 3 200 : 153 18
5. FCPK (U8) 9 5 0 4 134 : 136 15
6. FC Zličín 9 3 1 5 193 : 193 10
7. SK Zbraslav 9 3 0 6 179 : 190 9
8. Sokol Lipence 9 2 0 7 128 : 220 6
9. Sokol Řepy 9 1 1 7 131 : 249 4

10. FK Zlíchov 1914 9 1 0 8  87 : 322 3
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